
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 14. října 2005 13:22
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-101 INFO UVU ČR: Přehlídka filmů o designu v Brně

14. 10. 2005
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
101
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > DESIGN FEST - nesoutěžní přehlídka filmů o designu v Brně < < <
      
Ve dnech 25. až 27. října 2005 proběhne v sále Břetislava Bakaly (Žerotínovo nám. - 
"Bílý dům", Brno) vždy od 10 do 19 hodin nesoutěžní přehlídka filmů o designu.
Z větší nabídky bylo vybráno 50 filmů. Další informace a program najdete na 
http://www.uvucr.cz/akce/designfest_2005.htm.
Sál má kapacitu 250 míst, vstup je volný.
Upozorněte, prosím, i své kolegy a známé a nenechte si tuto ojedinělou přehlídku ujít.

Zaslal PhDr. Jiří Cicvárek, náměstek ředitele Design centra ČR

* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
Tato informace je rozesílána již více než sedmi stům adresátů!
* * *
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


